平成 26 年 2 月 15 日

都道府県専門委員長
加 盟 校 顧 問 各位

（公財）全国高等学校体育連盟自転車競技専門部

理事長    坂井田 米治

平成 26･27 年度全国高等学校選抜自転車競技大会の開催地について（報告）

平素より本専門部の活動にご支援ご協力いただき誠にありがとうございます。
さて、昨年 6 月から平成 26 年度の全国高等学校選抜自転車競技大会の開催地公募を行いま

したが、この度開催地を決定いたしましたのでご報告申し上げます。また、平成 27 年度につ

きましても熊本県との調整の結果、引き続き実施することとなりました。
なお、平成 28 年度以降の開催地については、今年 4 月以降に改めて公募を行います。

記

【平成 26 年度開催地】
   開 催 地：熊本県
   実 施 日：平成 27 年 3 月 19 日（木）～22 日（日）（予定）

  ﾄﾗｯｸ競技：熊本市営熊本競輪場
   ﾛｰﾄﾞ競技：山鹿市菊鹿地区特設コース

【平成 27 年度開催地】

   開 催 地：熊本県
   実 施 日：未定
  ﾄﾗｯｸ競技：熊本市営熊本競輪場

   ﾛｰﾄﾞ競技：山鹿市菊鹿地区特設コース

以上